
      

 
 
 
 
Viale delle Scienze Ed.13 – 90128 Palermo 
dipartimento.seas(at)unipa.it - pec: dipartimento.seas(at)cert.unipa.it 
Direttore Prof. Angelo Mineo: angelo.mineo@unipa.it 
09123895218 
http://www.unipa.it/dipartimenti/seas 

 

Dipartimento di Scienze 
Economiche, Aziendali e 
Statistiche 
 
Direttore Prof. Angelo Mineo 

 

IL DIRETTORE 
 

 
Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione a soggetti esterni 
all’Università degli studi di Palermo ai sensi dell’art. 7 comma 6 del D.Lgs. 165/2001, 
emanato con D.R. n. 2836 del 10 aprile 2024; 
Visto il bando prot. n. 86647 del 27/05/2024 pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo per 
l’espletamento delle procedure di comparazione finalizzate al conferimento di n. 1 
incarico di prestazione d’opera intellettuale nell’ambito del Progetto SMart Olive OiL 
traceability – SMOOL - CUP G79J18000710007, che si inserisce nell’ Ambito 
Agroalimentare della Strategia regionale di innovazione per la specializzazione S3, 
facendo specifico riferimento al sub-ambito "Innovazione e sostenibilità di processo/ 
prodotto/organizzazione delle produzioni e delle filiere agroalimentari (metodologie, 
materiali, macchine e impianti, servizi)", il cui costo relativo graverà sulla voce “PRJ-
1224_D16” SMart Olive OiL traceability - SMOOL, del Bilancio Unico di Ateneo E.C. 
2024; 
Considerato il decreto del Direttore del 17/06/2024 relativo alla nomina della 
Commissione Giudicatrice; 
Visti gli atti relativi alla procedura di cui sopra, trasmessi dalla Commissione Giudicatrice; 
 

DECRETA 
 

- Di approvare gli atti relativi alla procedura comparativa per l’affidamento di n. 1 incarico 
di prestazione d’opera intellettuale nell’ambito del Progetto SMart Olive OiL traceability – 
SMOOL - CUP G79J18000710007, che si inserisce nell’ Ambito Agroalimentare della 
Strategia regionale di innovazione per la specializzazione S3, facendo specifico 
riferimento al sub-ambito "Innovazione e sostenibilità di processo/ 
prodotto/organizzazione delle produzioni e delle filiere agroalimentari (metodologie, 
materiali, macchine e impianti, servizi)", il cui costo relativo graverà sulla voce “PRJ-
1224_D16” SMart Olive OiL traceability – SMOOL. 
- A seguito della suddetta procedura selettiva di dichiarare vincitore il dott. Francesco 
Mastrandrea. 
Di dare mandato al responsabile del procedimento di provvedere alla pubblicazione 
all’Albo di Ateneo del presente provvedimento di approvazione degli atti del 
procedimento, unitamente al verbale della commissione giudicatrice e di predisporre la 
documentazione di rito, necessaria per la stipula del contratto di lavoro. 
 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta del Consiglio di 
Dipartimento. 

 
 

Il Direttore 
       Prof. Angelo Mineo 

 

mailto:angelo.mineo@unipa.it

		2024-07-03T09:46:19+0000
	Angelo Mineo




